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La Parola di Dio Calendario della Settimana
Domenica 17 settembre 2023 Domenica17  S.Roberto Bellarmino
Prima Lettura Sir27.33-28.9 Lunedi 18 S. Giuseppe da Copertino; S. Eustorgio; S. Arianna
Salmo Respons. Sal 102 (103) Martedi 19 S. Gennaro; S. Mariano; S. Ciriaco

Seconda Lettura Rm 14,7-9 Mercoledi 20 Ss. Andrea Kim Tae-g6n, Paolo Chéng Ha-sang e c.; S. Eustachio

Vanaelo Mt 18.21-35 Giovedi 21 S. Matteo ap. ev.; S. Maura
g ! Venerdi 22 S. Maurizio; S. Silvano; S. Emerita
Sabato 23 S. Pio da Pietrelcina; Ss. Zaccaria ed Elisabetta; S. Lino

Cari fratelli e sorelle!

prima di concludere questa solenne Celebrazione eucaristica, la preghiera dell’Angelus ci invita a rispecchiarci in Maria
Santissima, per contemplare l’abisso d’amore da cui proviene il Sacramento dell’Eucaristia. Grazie al “fiat” della Vergine,
il Verbo si e fatto carne ed € venuto ad abitare in mezzo a noi. Meditando il mistero dell’Incarnazione, ci rivolgiamo tutti,
con la mente ed il cuore, verso il Santuario della Santa Casa di Loreto, dal quale ci separano solo pochi chilometri. La
terra marchigiana € tutta illuminata dalla spirituale presenza di Maria nel suo storico Santuario, che rende ancora piu
belle e piu dolci queste colline! A Lei affido in questo momento la citta di Ancona, la Diocesi, le Marche e l'ltalia intera,
affinché nel popolo italiano sia sempre viva la fede nel Mistero eucaristico, che in ogni citta e in ogni paese, dalle Alpi alla
Sicilia, rende presente Cristo Risorto, sorgente di speranza e di conforto per la vita quotidiana, specie nei momenti
difficili.

Oggi il nostro pensiero va anche all’1l settembre di dieci anni fa. Nel ricordare al Signore della Vita le vittime degli
attentati compiuti in quel giorno e i loro familiari, invito i responsabili delle Nazioni e gli uomini di buona volonta a
rifiutare sempre la violenza come soluzione dei problemi, a resistere alla tentazione dell’'odio e a operare nella societa,
ispirandosi ai principi della solidarieta, della giustizia e della pace.

Per intercessione di Maria Santissima, prego, infine, il Signore di ricompensare tutti coloro che hanno lavorato per la
preparazione e 'organizzazione di questo Congresso Eucaristico Nazionale, e ad essi rivolgo di cuore il mio piu vivo
ringraziamento!

(Angelus di Papa Benedetto XVI, 11 settembre 2011)

Avvisi

+ Coloro che hanno oggetti in buono stato da potere donare alla pesca parrocchiale, possono portarli in segreteria
parrocchiale.

« Siinvita chi desidera collaborare con la pulizia del tempio parrocchiale a venire il giorno venerdi alle ore 9.00,
grazie per questo impegno.

« Sono aperte le iscrizioni al corso prematrimoniale, bisogna andare sul sito della Diocesi Sabina-Poggio Mirteto
(http://famiglia.diocesisabina.it/preparazione-al-matrimonio-2/) per stampare il modulo da compilare per poi
riportarlo in parrocchia per la firma di uno dei sacerdoti, dopo la scansione dovra essere inviato all'indirizzo
email sposarsinelsignore@gmail.com. Il corso nella nostra parrocchia iniziera il prossimo venerdi 29 settembre




dal Caterndaric Parvocchiale

in questa settimana siamo invitati a pregare per la vita sacerdotale

Sabato 16 settembre. Santi Cornelio e Cipriano
ore 06,50 S.Messa (Suore Misericordia)

ore 07,30 S.Messa (Suore Gesti Redentore)

ore 08,00 Lodi

ore 08,30 S.Messa

ore 17,30 Rosario

ore 18,00 S.Messa.

Domenica 17 settembre XXIV domenica del tempo ordinario
ore 07,30 S.Messa (Suore Gesu Red.)

ore 07,30 S.Messa (Suore Miser.)

ore 08,00 S.Messa

ore 09,30 S.Messa

ore 10,00 S.Messa (Nomentana Hospital)

ore 11,00 S.Messa

ore 17,30 Rosario

ore 18,00 S.Messa.

Lunedi 18 Settembre .

ore 06,50 S.Messa (Suore Misericordia)
ore 07,00 S.Messa (Suore Gest Redentore)
ore 08,00 Lodi

ore 08,30 S.Messa

ore 17,30 Rosario

ore 18,00 S.Messa.

Martedi 19 settembre.

ore 06,50 S.Messa (Suore Misericordia)
ore 07,00 S.Messa (Suore Gest Redentore)
ore 08,00 Lodi

ore 08,30 S.Messa

ore 17,30 Rosario

ore 18,00 S.Messa.

Mercoledi 20 settembre. Triduo in onore a S. Pio da Pietrelcina.
ore 06,50 S.Messa (Suore Misericordia)

ore 07,00 S.Messa (Suore Gest Redentore)

ore 08,00 Lodi

ore 08,30 S.Messa

ore 17,15 Rosario aS. Giuseppe

ore 18,00 S.Messa e preghieradeltriduo

Giovedi 21 settembre. S Matteo Ap. ed Ev. Triduo in onore a S. Pio da

Pietrelcina

ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore

06,50
07,00
08,00
08,30
17,00
18,00
20,30

S. Messa (Suore Misericordia)

S. Messa (Suore Gesu Redentore)

Lodi

S. Messa

Esposizione del SS.mo. Sacramento. Preghiera per le vocazioni.
S. Messa e preghiera del triduo

Incontro di preghiera Rinnovamento nello Spirito

Venerdi 22 settembre. Triduo in onore a S. Pio da Pietrelcina

ore

ore

ore

ore

ore

ore

06,50
07,00
08,00
08,30
17,30
18,00

S. Messa (Suore Misericordia)

S. Messa (Suore Gesu Redentore)
Lodi

S. Messa

Rosario

S. Messa e preghiera del Triduo.

Sabato 23 settembre. S. Pio da Pietrelcina

ore

ore

ore

ore

ore

ore

06,50
07,30
08,00
08,30
17,30
18,00

S. Messa (Suore Misericordia)

S. Messa (Suore Gesu Redentore)
Lodi

S. Messa

Rosario

S. Messa Solenne e venerazione della reliquia.

Domenica 24 settembre XXV domenica del tempo ordinario

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

07,30
07,30
08,00
09,30
10,00
11,00
17,30
18,00

S. Messa (Suore Gesu Red.)

S. Messa (Suore Miser.)

S. Messa

S. Messa

S. Messa (Nomentana Hospital)
S. Messa

Rosario

S. Messa.

Defunti

Censi Maria 88
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